
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

VEIKLOS PROGRAMA 2025 M. BALANDŽIO MĖN. 

2025-03-27 

Kupiškis 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1, 8, 22 17–18 val. 

Lietuvių kalbos mokymai ukrainiečiams 

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

1–11  

Astos Astravienės pavasarinių kompozicijų paroda  

„Virsmas“ 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–30  

Kupiškio Ukrainos centro lankytojų keramikos 

darbų paroda „Angelai“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Metų knygos paaugliams 

rinkimai“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

1–30  

Virtuali rubrika „Naujų knygų lentynoje“ 

Kupiškio VB „Facebook“ 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/   

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. 

Galvanauskienė 

1–30  

Virtuali rubrika „Kupiškio kraštas spaudoje“ 

Kupiškio VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-

spaudoje/  

Atsakingas asmuo: N. Galvanauskienė 

1–30  

Virtuali rubrika „Mes spaudos puslapiuose“ 

Kupiškio VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-

puslapiuose/   

Atsakingas asmuo: N. Galvanauskienė 

1–30  

Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką 

(Trukmė – 45 min.) 

Registracija tel.: +370 459 35471 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

Pirmadieniais-

trečiadieniais 

Ketvirtadieniais 

 

13–15 val. 

13–14 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

2–30  

Skulptūrų paroda „Pasivaikščiojimas skulptoriaus 

Rimanto Idzelio kūrybos keliais“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/
https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/


Kartą per mėnesį 
sutartu 

laiku 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2, 9, 16, 23, 30 10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai 

suaugusiems 

Informacija tel. +370 676 01374 

Interneto skaitykla  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2, 9, 16, 30 14–16 val. 

NVŠ „Dailės paslaptys“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

2, 16, 30 10 val.  

„Žirniukų klubo“ užsiėmimai (0–3 m. vaikams) 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, L. 

Kliopkinienė 

3, 10, 17, 24 14 val. 

Edukacijų popietės pradinių klasių mokiniams 

Parodų salė, Robotikos erdvė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, N. 

Paukštienė 

3–30  

Tomo Raimondo Jovaišos akvarelių paroda 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

3–30  

Literatūros paroda „Žmonės, kuriuos reikėtų 

pažinoti“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

3–30  

Aldonos Ramanauskienės rankdarbių paroda 

„Džiaugsmas kurti“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

4, 11, 18, 25 16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

5–30  

Virtuali paroda „Kupiškio krašto istorija 

metraštininko Juozo Kraujūno fotografijose“ 

Kupiškio VB svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/   

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

8 10 val. 

PAVB mokymai „Dirbtinis intelektas: 

pradžiamokslis“ bibliotekų darbuotojams. Lekt. 

Gitana Užkurėlienė 

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

8, 22 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo 

plokštelių perklausos 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

8, 22, 29 11 val. 

Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) užsiėmimai  

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. 

Galvanauskienė 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/


9 9.30 val. 

Pasakojimo kūrimas pagal I. Babilaitės knygą 

„(Ne)vienas 

L/d „Obelėlė“ „Pelėdžiukų“ grupė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

 

9 

 

17 val. 

Susitikimas su rašytoju, filosofu Jaroslavu 

Melniku 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

10 10 val. 

Velykinės pasakėlės „Kaip kiškiai dažė 

margučius“ skaitymas  

Mokykla „Varpelis“ 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

11 9.30 val. 

Pasakojimo kūrimas pagal I. Babilaitės knygą 

„(Ne)vienas 

L/d „Obelėlė“ „Šermūkšniukų“ grupė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

14 17.15 val. 

Velykinių dekoracijų dirbtuvės „Pasipuoškime 

Velykoms“ 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, N. 

Paukštienė 

15 11 val. 

Edukacija „Kiškių Velykos“. Dalyvaus Kupiškio 

Povilo Matulionio progimnazijos priešmokyklinės 

grupės vaikai, mokyt. A. Stanionienė  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

16 13 val. 

Filmo „Upė“ (rež. J. Peedom) peržiūra. Projektas 

„Sengirės kinas“ 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

16–30 
sutartu 

laiku 

Edukacija „Žydų gelbėtojai Kupiškio krašte“ (5–6 

kl. mokiniams) 

Būtina registracija tel.: +370 459 35471 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

17 9.30 val. 

Pasakojimo kūrimas pagal I. Babilaitės knygą 

„(Ne)vienas“ 

L/d „Obelėlė“ „Drugelių“ grupė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

17 10 val. 

Literatūrinis rytmetis vaikams „Gražiausių 

pavasario švenčių belaukiant“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

17 17.30 val. 

Paskaita tėvams „Adaptacija darželyje“. Lekt. 

Gintarė Buitvydė 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – D. Kaušakytė-Baltakienė 

20–30  

Dokumentų paroda „Karalių pasaką sukūręs – 

įkvepiantis Mikalojus Konstantinas Čiurlionis“, 

skirta kūrėjo 150-osioms gimimo metinėms 

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 



22–25 14 val. 

Pradinukų užimtumo veiklos „Atostogos 

bibliotekoje“ 

Vaikų erdvė, Parodų salė, Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

26  

Skautų pavasario šventė 

Telšių miestas 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, G. Papučkaitė 

Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės „Biblioteka 24/7“  renginiai 

23 9–18 val. 

Akcija „Biblioteka Jums“, skirta Nacionalinei 

Lietuvos bibliotekų savaitei (dovana skaitytojams 

– rašikliai „Biblioteka 24/7“) 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

23 17 val. 

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas 

knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

24 13 val. 

Edukacija paaugliams „Iš bibliotekos praeities“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

25 10.30 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse 

Mokyklos „Varpelis“ lauko klasė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

29 13 val. 

Mokslinė konferencija „Kupiškis – karališkasis 

miestas?“ 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, S. Bakanienė, J. 

Vosylienė 

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1 13 val. 

Audronės ir Vlado Užtupų kelionių nuotraukų 

parodos „Laisvalaikio pomėgiai“ pristatymas 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

Antradieniais 

Ketvirtadieniais 
19–20 val. 

Edukaciniai Lukonių bendruomenės moterų 

sveikatingumo klubo užsiėmimai 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punkto salė 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–14  

Spaudinių paroda „Pasakos pasektos vaikams“ 

(H. K. Andersenui – 220 m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–15  

Jadvygos Žekonienės piešinių ant šilko paroda 

„Šilko spalvų magija“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

1–22  

Spaudinių paroda „Lietuvos dainiui Justinui 

Marcinkevičiui – 95 m.“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 



1–28  

Gražinos Pelenienės tapybos darbų paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–28  

Virtuali viktorina „Rašytojai ir jų slapyvardžiai“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punkto 

„Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064

910436185  

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–30  

Jadvygos Žekonienės tapybos darbų paroda 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Hansas Kristianas Andersenas 

– pasakų kūrėjas“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Anderseno pasakų lobynas“  

(H. K. Andersenui – 220 m.) 

Alizavos padalinys ir Alizavos bibliotekos 

„Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

1–30  

Spaudinių paroda „220 m., kai gimė Hansas 

Kristianas Andersenas“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

1–30  

Gražinos Pelenienės tapybos darbų paroda 

„Rudens vaivorykštės pagimdyti“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Pasakos pasektos vaikams“  

(H. K. Andersenui – 220 m.) 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

1–30  

Spaudinių paroda „Skaitomiausios knygos 

vaikams“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Gražiausios Hanso Kristiano 

Anderseno pasakos“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

1–30  

Audronės ir Vlado Užtupų kelionių nuotraukų 

paroda „Laisvalaikio pomėgiai“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2 10 val. 

Literatūrinė valanda „Paslaptingos knygų 

istorijos“, skirta Tarptautinei vaikiškos knygos 

dienai 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185


2 16 val. 

H. K. Anderseno pasakų skaitymai „Kas tą drugį 

sugaus, pasaką gražiausią gaus“ 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

2–30  

Spaudinių paroda „Tas paslaptingas pasakų 

pasaulis“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2–30  

Virtuali paroda „Naujos knygos vaikams ir 

jaunimui“ 

Salamiesčio bibliotekos „Facebook“  

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.

3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

3, 17, 23 15 val. 

Žaidimų popietės vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

4 12.10 val. 

Paskaita „Blaivus gyvenimas veža“ (8–10 kl. 

mokiniams). Lekt. Simonas Dailidė 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

4 15 val. 

Vaško edukacija su Renata Vilimiene 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

5, 12, 19, 29 13–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

8 10 val. 

Velykinių dekoracijų edukacija 

Juodpėnų bendruomenės salė 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Kupiškio KC 

Šimonių padalinys 

8 10.30 val. 

Edukacija „Bitė ir aš“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

9–23  

Spaudinių paroda „Romantinis pasakų kūrėjas“  

(H. K. Andersenui – 220 m.) 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

10 10 val. 

Knygų klubo „Prie kavos puodelio“ susitikimas 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

10 14 val. 

Susitikimas su bitininke Renata Vilimiene 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

10–30  

Mokytojos Janinos Lauciuvienės kolekcijos 

„Kupiškio miestas – plačiai nutiestas“ paroda 

(kalendoriukai, atvirukai, tušinukai, suvenyrai su 

Kupiškio miesto ir jo apylinkių vaizdais) 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


10–30  

Virtuali paroda „Prisiminimai apie Mikalojų 

Konstantiną Čiurlionį“, skirta šio kompozitoriaus 

ir dailininko metams  

 Salamiesčio bibliotekos „Facebook“  

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.

3  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

11 11.30 val. 

Edukacija „Margutis – Velykų simbolis“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Bugailiškienė, Kupiškio 

KC Skapiškio padalinio darbuotojos 

12–30  

Spaudinių paroda „Viltis jei stipri, prakala 

akmenį“ 

(prozininkui Edmundui Malūkui – 80 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

14 13 val. 

Edukacinė paskaita „Pasaulio tautų meilės 

deivės“. Dalyvaus Kupiškio KC režisierė Vilija 

Morkūnaitė 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

14–30  

Irinos Gabrėnienės kūrybinių darbų paroda 

„Velykų kūrybos gija“ 

Alizavos padalinys ir Alizavos bibliotekos 

„Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

14–30  

Spaudinių paroda „Juodieji želmenys“  

(prozininkui Edmundui Malūkui – 80 m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys:. L. Čejauskienė, L. 

Mačiulienė 

15–17 
sutartu 

laiku 

Akcijos „Vaikų metų knygos rinkimai“ knygų 

pristatymų edukacijos 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

16 14 val. 

Knygų klubo susitikimas 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

16 15 val. 

Edukacija „Vaško kelias: nuo avilio iki 

kosmetinės“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

23–29  

Akcija „Bibliotekos rekomendacijų sienelė“ 

(skaitytojų pasiūlymai) 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

23–29  

Knygų skirtukų paroda „Maži knygų draugai“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

23–30  

Spaudinių paroda „Atrask save knygose“ 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


28–30  

Alizavos pagrindinės mokyklos mokinių 

kūrybinių darbų paroda „Didysis margutis 2025“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės „Biblioteka 24/7“ renginiai 

23 10 val. 

Edukacija „Komiksų kūrimo dirbtuvės“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

23 10 val.  

Skaitymų ir pokalbių valanda 

Subačiaus senelių namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

23 11 val. 

Rytmetis „Šilta ir gražu“ (pokalbis apie 

rankdarbius) 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

23 15 val. 

Skaitytojų klubo užsiėmimas „Skaitymas jungia 

sielas“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, D. 

Stankuvienė 

23 15 val. 

Viktorina „Bibliotekų labirintai“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

24 13 val. 

Renginys „Pasekim pasaką drauge“, skirtas 

Tarptautinei vaikų knygos dienai. Svečiuose 

Kupiškio KC Noriūnų padalinio vadybininkė 

Alida Kacinauskienė su edukacija „Aš pats savo 

stalo teatro kūrėjas“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

24 15 val. 

Protmūšis vaikams „24/7 su knyga“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

25 13.30 val. 

Susitikimas su poete Aušra Kazlauskiene, 

eilėraščių ir miniatiūrų knygos „Rankinukas“ 

autore (kilusia iš Duorpių kaimo) 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

25 15 val. 

Leidinio „Kupiškėnai – žydų gelbėtojai“ 

pristatymas. Dalyvaus muziejininkė Aušra 

Jonušytė 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

26 13 val. 

„Popietė su knyga“ 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo –S. Mažylienė 

28 8.30 val. 

Vaikų velykėlių šventė „Pavasario linksmybės“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 



28 14 val. 

Popietė „Namai be knygos, namai be sielos“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

28 15 val. 

Popietė „Stalo žaidimų šėlsmas“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

29 9 val. 

Edukacinė pamoka „Biblioteka, knyga ir aš“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

29 14 val. 

Klubo „Potekstė“ susitikimas. Diskusija „Ką 

pasakyčiau Daniel Penac?“ 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

 

 

Direktorius    Algirdas Venckus 


